



Piknik kamuflajı altında toplantı 7 FETÖ'cü tutuklandı



ABONE OL

Google News



Ölüm meleği lakaplı ABD'li seri katil Donald Harvey cezaevinde öldürüldü. Ömür boyu hapis cezasını çektiği Ohio Hapishanesi'ndeki hücrelerinde başından darp edilmiş halde bulunan 64 yaşındaki Harvey'nin kurtarılamadığı açıklandı. Harvey, 1987 yılında mahkeme tarafından Ohio ve Kentucky eyaletlerinde asistan hemşire olarak çalıştığı hastanelerde, 37 hastayı öldürmekten suçlu bulunmuştu. **ZEHİRLEYEREK ÖLDÜRDÜ** Harvey daha sonra, Cincinnati kentinde bulunan Gazi Hastanesi'ndeki 18 kişinin daha ölümünden sorumlu olduğunu kabul etmişti. Sadece hastaları değil, onların yakınlarını da hedef alan seri katil, hastalarını ve yakınlarını öldürmek için onların yemeklerine veya içeceklerine siyanür, arsenik ve fare zehri gibi zehirler kattığını itiraf etmişti. Dört kez ömür boyu hapse mahkûm edilen ölüm meleği, mahkemede sadece insanların acılarına son vermek istediğini savunmuştu.

SON DAKİKA

FETÖ'ye yönelik operasyonlar devam ediyor. İstanbul'da FETÖ'nün dersanelerinden arkadaş olan

örgüt üyesi yedi kişi , Ümraniye'deki Hacegan Ormanları'nda piknik kamufleji altında toplantı yaparken yakalandı. FETÖ'cülerin ev ve işyerinde yakalanma riski olduğu için halka açık alanlarda toplandıkları belirlendi. Ankara'da ise aralarında örgütün yönetici kadrolarının da bulunduğu 39 şüpheli tutuklandı. Eskişehir'de FETÖ'nün Hava Kuvvetleri yapılanmasında, Muharip Hava Kuvveti ve Hava Füze Savunma Komutanlığı'ndaki general ve albaylardan "sorumlu imam" olduğu öne sürülen İbrahim Yakut ile biri kadın 2 şüpheli gözaltına alındı. Tekirdağ merkezli 15 iyde yapılan operasyonda gözaltı sayısı 67'ye yükseldi. Diğer operasyonlar şöyle:

Manisa: Daha önce meslekten ihraç edilen 16 polis ile ByLock kullandığı belirlenen ve 2014'te İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'na "Ben FETÖ'cüyüm" diye dilekçe veren öğretmen Ö.G. tutuklandı.

Kayseri: Çeşitli kamu kurumlarında memur olarak görev yapan ve ByLock kullandıkları belirlenen 10 memur tutuklandı.

Kahramanmaraş: ByLock kullandıkları belirlenen, Nurhak İlçe Jandarma Komutanı Teğmen Muhammed Şen ile Kahramanmaraş Minibüsçüler Odası Başkanı İsmet Kılıç'ın da bulunduğu 9 şüpheli tutuklandı.

Kütahya: ByLock kullanan 7 şüpheli tutuklandı.

Karabük: Daha önce meslekten ihraç edilen ve ByLock kullandıkları belirlenen bir komiser yardımcısı ile 2 öğretmen tutuklandı.

Çankırı: 3 mahrem imam tutuklandı.

Gaziantep: Örgüte para aktardıkları belirlenen 21 şüpheli gözaltına alındı.

Iğdır: ByLock kullandıkları belirlenen 22 kişi gözaltına alındı

The logo for the newspaper SABAH, featuring the word "SABAH" in a bold, white, sans-serif font, set against a dark, stylized background that resembles a map of Turkey.

